

中源智人科技（深圳）股份有限公司
关于全资子公司经营范围及公司名称完成工商变更暨修订
《子公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

歌丽肤生物技术（深圳）有限公司（原名中源显示科技（深圳）有限公司）以下简称“全资子公司”于近日完成了经营范围工商变更登记，全资子公司已取得了由深圳市市场监督管理局换发的《营业执照》。

二、子公司变更情况

全资子公司变更前：名称为中源显示科技（深圳）有限公司。经营范围：一般经营项目：新型显示器（TFT 显示模组、OLED 显示模组、全贴合显示模组）与新型显示模组机器人设备的研发、销售；货物及技术进出口。（法律、行政法规、国务院决定规定在登记前须经批准的项目除外。许可经营项目：以下项目涉及应取得许可审批的，须凭相关审批文件方可经营：新型显示器（TFT 显示模组、OLED 显示模组、全贴合显示模组）与新型显示模组机器人设备的生产。

全资子公司变更后：名称为歌丽肤生物技术（深圳）有限公司。经营范围：一般经营项目：口罩、面罩、劳保用品、面膜、消毒柜、消毒拉杆箱、医疗器械产品以及微生物防护和消杀等相关健康产品的研究、开发、销售。物货及技术进出口业务。医疗耗材以及二级医疗器械的经营。微生物防护和消杀技术的培训和技术服务。许可经营项目：以下项目涉及应取得许可审批的，须凭相关审批文件方可经营：口罩、面罩、劳保用品、面膜、消毒柜、消毒拉杆箱、医疗器械产品以及微生物防护和消杀等相关健康产品的生产。

三、子公司章程修订情况

全资子公司章程修订前：第一章第三条 名称：中源显示科技（深圳）有限公

司。住所：深圳市宝安区沙井街道壘岗路泰丰工业区(恒强工业园)C栋2-4楼 第一章第四条 一般经营项目：新型显示器（TFT显示模组、OLED显示模组、全贴合显示模组）与新型显示模组机器人设备的研发、销售；货物及技术进出口。（法律、行政法规、国务院决定规定在登记前须经批准的项目除外。许可经营项目：以下项目涉及应取得许可审批的，须凭相关审批文件方可经营：新型显示器（TFT显示模组、OLED显示模组、全贴合显示模组）与新型显示模组机器人设备的生产。

全资子公司章程修订后：第一章第三条 名称：歌丽肤生物技术（深圳）有限公司。住所：深圳市宝安区沙井街道壘岗路泰丰工业区(恒强工业园)C栋2-4楼 第一章第四条一般经营项目：口罩、面罩、劳保用品、面膜、消毒柜、消毒拉杆箱、医疗器械产品以及微生物防护和消杀等相关健康产品的研究、开发、销售。物货及技术进出口业务。医疗耗材以及二级医疗器械的经营。微生物防护和消杀技术的培训和技术服务。许可经营项目：以下项目涉及应取得许可审批的，须凭相关审批文件方可经营：口罩、面罩、劳保用品、面膜、消毒柜、消毒拉杆箱、医疗器械产品以及微生物防护和消杀等相关健康产品的生产。

四、变更对公司的影响

本次全资子公司变更经营范围，是子公司经营发展需要，不会对中源智人经营产生重大不利影响。

五、备查文件目录

- 1、歌丽肤生物技术（深圳）有限公司营业执照
- 2、歌丽肤生物技术（深圳）有限公司修订后的《公司章程》

中源智人科技（深圳）股份有限公司

董事会

2020年5月15日